

**Snedkerfirmaet Rister & Søn ApS**

Greve Bygade 32  
2670 Greve

CVR nr. 42 25 23 95

**Årsrapport for 2021/2022**  
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. oktober 2022

Dirigent



Navn: Kevin Rister

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. april 2021 til 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Snedkerfirmaet Rister & Søn ApS  
Greve Bygade 32  
2670 Greve

CVR nr.: 42 25 23 95  
Stiftet: 25. marts 2021  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. april - 30. juni

**Direktion:**

Kevin Rister

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedker- og tømrervirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 333 efter skat.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Ledelsen har i årets løb ikke opnået den forventede indtjening på sagerne. Ledelsen har efter status arbejdet på at få tilpasset sine omkostninger samt hævet priserne. Ledelsen forventer et lille overskud i 2022/2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note	
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>513.394</b>
Personaleomkostninger	1	-828.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-3.000</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-318.326</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.339</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-332.665</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-332.665</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-332.665</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u><u>-332.665</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3	1.851
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>17.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>18.851</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5	<u>23.034</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>23.034</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><u><b>41.885</b></u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>93.851</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>93.851</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><u><b>93.851</b></u></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>135.736</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-332.666
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-292.666</b></u>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		71.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.183
Anden gæld		242.079
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<u><b>428.402</b></u>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<u><b>428.402</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>135.736</b></u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	0	-332.666
	<u>0</u>	<u>-332.666</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>-332.666</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>-292.666</u></u>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>		
		<b>Regnskabs- året 2021/2022</b>
Selskabskapital, primo		<u>40.000</u>
<b>Ultimo</b>		<u><b>40.000</b></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Løn, gager og honorarer	771.157
Pensioner	104.027
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-46.464
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>828.720</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>3</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.000
<b>Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.000</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	1.851
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.851</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	45.000
Afgang i årets løb	-25.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>20.000</b>
Årets afskrivninger	-3.000
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.000</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>	
Tilgang i årets løb	23.034
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>23.034</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.034</b>
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	
<b>Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:</b>	
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 omfatter:	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	23.034
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>23.034</b>